
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 ноября 2007г.  848 

 

 

 О награждении Почетной грамотой 

 

 

 

 

 За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие строительной отрасли Лужского района и в связи с 60-летием со дня 

рождения, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района Кузнецова Николая Захаровича, директора ООО 

«Фирма «Гарант». 

 

 2. Выделить администрации Лужского муниципального района 1000 

рублей за счет резервного фонда на приобретение цветов. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ОБУ. 

 


